OTYET

OB UCMONHEHUU YYPEXAEHWEM NITAHA ETO ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATENBHOCTU

Ha 1 sHBapsA 2023 r. KOAbl
dopma no OKY[| 0503737
fata 01.01.2023
YupexgeHnue no OKMO DARIROST
O6ocobneHHoe nogpasfeneHve
Yupegpwutenb no OKTMO 03000000
HaumeHoBaHve opraHa, ocyLiecTenstoLLero no OKMNO 00099412
nonHomoYusa yupegurens nasa no BK 825
Bua cuHaHcoBoro obecreyeHms (AeATensHOCTH)
MepuopuiHOCTb: KBapTarnbHas, rogosas
EguHuLa n3mepeHust: py6. no OKEU 383
1. Joxoab! yupexaeHnus
McnonHeHo NnaHoBbIX HasHa4YeHui
Kop YTBEPXKAEHO
HaumeHoBaHue nokasarens — Kop aHanutukn MnaHoBbIX uepes nuuesble | uepes GaHKOBCKVe yepes kaccy HEKaCCOoBbIMM CymMa OTKNOHEHNs
HagHasetnm cueta cueta yupexaeHus onepaumamMm urore
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
hoxo&.u. - 8ceeo 010 24 361 699,61 24 361 699,61 0,00 0,00 0,00 24 361 699,61 0,00
Loxo0bi 100 24 361 699,61 24 361 699,61 0,00 0,00 0,00 24 361 699,61 0,00
Be3Bo3mesaHble AeHeXHble NOCTynneHns 150 24 361 699,61 24 361 699,61 0,00 0,00 0,00 24 361 699,61 0,00




2. Pacxogb! yupexaeHus
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HawvmeHoBaHue nokasarensa

Kopg,
CTpOKU

Kog aHanuTuku

YTBEepxaeHo
NnaHoBbIX
HasHaveHui

NcnonHeHo nnaHosbIX HazHayYeHnn

yepes nuuesble
cyeta

yepes HaHKkoBCKMEe
cueta

yepes kaccy
yupexpeHust

HEKaCcCOBbLIMM
onepauusMu

uToro

CymMa OTKMOHEHUS!

4

5

6

7

8

9

10

PacxodbI - ecez0

200

24 361 699,61

24011 612,26

0,00

99 933,92

0,00

24 111 546,18

250 153,43

8 mom 4qucne:

Pacxodb! Ha eblnnamsl MepcoHasy 8 yessax
obecreyeHUs 8blInoNHeHUs yHKUUG
20cydapcmeeHHbIMU (MyHUYUNaTbHLIMU)
opaaHamu, Ka3eHHbIMU yIpexOeHusMU,
op2aHamu ynpasneHus
20cydapcmeeHHbIMU 8HEOOKeMHbIMU
¢ghoHdamu

100

4136 391,92

3812086,57

0,00

74 151,92

0,00

3886 238,49

250 153,43

Pacxo0bl Ha eblnamsl nepcoHainy
Ka3eHHbIX y4apexoeHull

110

4136 391,92

3812 086,57

0,00

74 151,92

0,00

3886 238,49

250 153,43

boHa onnathl TPYA2 y4pexaeHui

111

3120 000,00

2927 904,75

0,00

0,00

0,00

2927 904,75

192 095,25

Hble BbINNaThl NepcoHany
yupexaeHuii, 3a CKIoYeHnem coHaa
onnarsl Tpyaa

112

37 518,50

0,00

0,00

37 518,50

0,00

37 518,50

0,00

MHble BbINMaTthl, 3@ UCKNYEHneM
dhoHAa onnart! TPyAa yupexaeHu,
nvuam, npueneKkaembiM cornacHo
3aKOHOA,aTeNnbCTBY AN BbIMONHEHNA
OTAENbHbLIX MONTHOMOYMNIA

113

36 633,42

0,00

0,00

36 633,42

0,00

36 633,42

0,00

BaHocbl no obssaTesibHOMy
couuanbHOMy CTpaxoBaHuio Ha
BbINAaTL! NO onJsiaTe TpyAa paboTHUKOB
1 WHble BbINNaTbl paboTHUKam
yupexaneHuit

119

942 240,00

884 181,82

0,00

0,00

0,00

884 181,82

58 058,18

3akynka ToBapoB, paboTt u ycnyr Ans
obBecneyeHus rocylapCTBeHHbIX
(MyHULMNAnNbHLIX) HYXA

200

5105 407,69

5105 407,69

0,00

0,00

0,00

5105 407,69

0,00

WHble 3akynku moeapos, pabom u ycnye
0ns1 obecrieyeHust 20cydapCmMeeHHbIX
(MyHUUUNANBHbIX) HYXO

240

5105 407,69

5105 407,69

0,00

0,00

0,00

5 105 407,69

0,00

lMpouas 3akynka ToBapos, pPaboT u ycnyr

244

5 105 407,69

5 105 407,69

0,00

0,00

0,00

5105 407,69

0,00

CouuarnbsHoe obecneyeHue N UHble
BbiNNarbl HacereHuko

300

15 119 900,00

15094 118,00

0,00

25 782,00

0,00

15119 900,00

0,00

CTuneHauv

340

15 119 900,00

15 094 118,00

0,00

25 782,00

0,00

15 119 900,00

0,00

Pesynsmam ucnosiHeHus1 (Gecpuyum /
npocuyum)

450

0,00

350 087,35

0,00

-99 933,92

0,00

250 153,43




McnonHeHo nnaHoBbIX HasHaveHuin

Kon YTBEpXaeHo
HaumeHoBaHue nokasatens crpoK Kog aHanuTvku nnaHoBbIX uspes ruisase. | Yepes Bancoece E— HEKACCOBLIMM Foro CymMMa OTKIOHEHMA
HAGHAHEHN cyeta cyeta yupexaeHus onepaLmsmm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
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3. UcTouHuku chpuHaHCcupoBaHUA Aetuumnra CpeacTs yupexaeHusa

WcnonHeHo NnaHoBbIX HasHayeHuin
HaumeHoBaHue nokasarens Koa cTpoku Koa aHanutukm YeBepIIgHa naHOBE Cymma OTKNOHEHUs
v HaaHaueHuin uepes nuuesble uepe3a 6aHkoBCkue HeKaccoBbiMK 4
uepe3 Kaccy yupexaeHus wToro
cyera cyeta onepay1amu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
@ ’ deq pedcma -
scezo
(cmp.520+cmp.590+cmp.620+cmp. 700+cmp. 730+cmp.820
+cmp.830) 500 0,00 -350 087,35 0,00 99 933,92 0,00 -250 153,43 250 153,43
& mowm yucne:
BHympeHHUe UCMOYHUKU 520 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U3 HUX:
HswxeHue deHexHbix cpedcme 590 X 0,00 -42 841,75 0,00 0,00 0,00 -42 841,75 42 841,75]
BbIGbLITUE AEHEXKHbIX CPEACTB 592 610 0,00 -42 841,75 0,00 0,00 0,00 -42 841,75 42 841,75
BHewHue UCmoYHUKU 620 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U3 HUX:
% ac cp 700 X 0,00 -207 311,68 0,00 0,00 0,00 -207 311,68 207 311,68
y folof 1 8cez0 710 510 0,00 -24 406 639,91 -113 115,92 -108 721,92 0,00 -24 628 477,75 X
YMeHbWeHUe 0cmamkos cpedcms, 6ce2o 720 610 0,00 24 199 328,23 113 115,92 108 721,92 0,00 24 421 166,07 X
un 10 8Hymp: obop
cpedcme yypexdeHus 730 X 0,00 -99 933,92 0,00 99 933,92 0,00 0,00 0,00
B TOM yucne:
yBENUYEHWE OCTATKOB CPEACTB yUpexaeHua 731 510 0,00 4 394,00 113 115,92 104 327,92 0,00 221 837,84 X
YMEHbLWEHWE OCTaTKOB CPEACTB yYpexaeHus 732 610 0,00 -104 327,92 -113 115,92 -4 394,00 0,00 -221 837,84 X
u ocH 10 8Hymp pacyemam 820 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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HaumeHosaHue nokasarens

McnonHeHo NNaHoBbIX HasHaueHui

K Ke YTBEPKAEHO NNAHOBBIX c —
Qe SfRHaniTiakit HasHaueHuin uepes nuuessie uepes GaHKoBCKMe HEKACCOBbIMM YMHME OTRIOHEHNA
uepes Kaccy yupexaeHus uroro
cyera cuera onepauvami
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
. p o eHymp
npueneqeHusm cpedcme 830 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4. CBeieHMs O BO3BpaTax OCTaTKOB cyGecnauit n pacxofoB NpolwsbIxX ner
MpovasepeHo BO3BPaTOB
HaumeHoeaHue nokasarens Koa cTpoku Kog aHanatukm
yepes nuuesble cyeTa uepe3 HGaHkoBCkue cueTa “epeskacey HekaccosbIMi uroro
yupexaeHus onepauuamn
1 2 3 4 5 6 7 8
Bo3aspalleHo 0CTaTKos cyBcuamii npoLwnbIx NeT, BCero 910 X 42 841,75 0,00 0,00 0,00 42 841,75
10.B. IOpueHko % p@ 4
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